[image: image1.jpg]

Красноярский край
Тюхтетский  район
АДМИНИСТРАЦИЯ

Поваренкинского  сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09. 07.2015
	с. Поваренкино
	                     № 20-п

	Об образовании избирательных участков по выборам главы Поваренкинского сельсовета, депутатов Поваренкинского сельского Совета депутатов, назначенные на 13 сентября 2015 года

           В соответствии со ст. 19 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 9 закона Красноярского края от 2 октября 2003 года         №8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», учитывая согласование с  избирательной комиссией муниципального образования Поваренкинский сельсовет, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Образовать на территории  Поваренкинского сельсовета 1 избирательный участок по выборам главы Поваренкинского сельсовета, депутатов Поваренкинского сельского Совета депутатов четвертого созыва:
Избирательный участок №1998

(адрес: с. Поваренкино,  ул.Сибирская, д. 46, МБУК «Поваренкинский СДК»,           тел. 36101)
  В состав участка входит село Поваренкино, село  Рубино, деревня Черкасск.

        2. Постановление вступает в силу со дня опубликования в периодическом печатном издании «Поваренкинский Вестник».
Глава сельсовета:                                                                     В.М. Стельмах